

## 3 soverom Villa til salgs i Daya Nueva, Alicante

285.000€



Vi er glade for å presentere denne 5 år gamle eiendommen som kommer på Showroom Standard med 3 nivåer og et vakkert hagebasseng. Når du kommer inn i denne private hagen med høy gated, blir du møtt med luksuriøse funksjoner. På begge sider av stien som fører til hovedinngangen er det 2 separate avslappingsområder, ett med utesofa og ett for utendørs servering. Begge områdene er dekket. Bassenget er av L-form og har trappetrinn som fører ned i vannet. Noen få trappetrinn fører til den store og lyse stue/spisestue hvor det er den 1. av 2 innebygde klimaanlegg. Det er også gass sentralvarme. På dette nivået er det nytt, moderne kjøkken av meget god størrelse, bad og vaskerom. En marmortrapp med et imponerende hengende lys tar deg til øverste nivå, hvor det er et familiebad og 2 doble soverom, begge med garderobeskap. Hovedsoverommet har en imponerende balkong/terrasse som gir fantastisk vestlig utsikt over området rundt. I underetasjen fra salongområdet er en selvstendig åpen planløsning/spillerom, med et nydelig stort soverom og eget bad. Herfra er det også noen få trinn som fører tilbake ut til spisestuen foran. Dette er rett og slett en fantastisk eiendom som må sees for å sette pris på de høye standardene dette har. Visning anbefales på det sterkeste. Daya Nueva ligger bare en 10-minutters kjøretur fra sandstrendene i Guardamar og en 25-minutters kjøretur til Alicante flyplass. Den store landsbyen har et supermarked, rådhus, mange barer og restauranter, men det er bare en 5-minutters kjøretur til Rojales for sine mange fasiliteter. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den

 3 soverom

 3 bad

Svømmebasseng